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VALEO  
 

ul. Przemysłowa 3, 32-050 Skawina 
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BRANŻA  AUTOMOTIVE  

 

PROFIL POSZUKIWANYCH KANDYDATÓW / KANDYDATEK 
 

W zależności od wymagań poszczególnych stanowisk.  
 

Studenci i studentki kierunków: Elektrotechnika (Automatyka w układach elektrycznych; Inżynieria systemów elek-

trycznych; Elektryczne urządzenia sterowania; Monitoring i diagnostyka układów elektrycznych); Inżynieria materiałowa 

(Materiały konstrukcyjne; Inżynieria spajania materiałów); Energetyka (Elektroenergetyka); Automatyka i robotyka; Inży-

nieria produkcji (Zarządzanie jakością; Zarządzanie produkcją); Mechanika i budowa maszyn.  

 

PROGRAM PRAKTYK I STAŻY  

Rekrutacja zależności od potrzeb biznesowych.  

 

REKRUTACJA NA STANOWISKA 
 

Rekrutacja realizowana zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem. Oferty pracy publikujemy na stronie internetowej.  

 

INFORMACJA DLA KANDYDATÓW / KANDYDATEK 
 

CV w języku polskim/angielskim 

 

DODATKOWE INFORMACJE O FIRMIE 
 

Grupa Valeo jest światowym liderem w projektowaniu, produkcji i sprzedaży komponentów, zintegrowanych systemów 

oraz kompletnych modułów i rozwiązań w branży samochodowej. Na całym świecie zatrudnia ponad 111 000 Pracow-

ników, którzy każdego dnia, dzięki swojemu zaangażowaniu przyczyniają się do ciągłego rozwoju Valeo oraz do reali-

zowania jednej z głównych misji - tworzenia nowych, lepszych rozwiązań motoryzacyjnych. 

W 2019 r. Valeo otrzymało tytuł “Top Employer” na poziomie globalnym i krajowym. Kultura korporacyjna Valeo opiera 

się na dążeniu do doskonałości w produkcji dzięki najwyższemu poziomowi jakości oraz innowacyjnym rozwiązaniom. 

W codziennym działaniu koncentrujemy się na kluczowych wartościach, ciągłym rozwoju Pracowników oraz podejmo-

waniu działań w obszarze „well being”. 

 

/////////////////////////////// 

PROJEKT: PIKAP – PROGRAMOWNIE INDYWIDUALNYCH KOMPTENCJI ABSOLWENTÓW POLITECHNIKI. WSPARCIE 

ŚWIADCZENIA WYSOKIEJ JAKOŚCI USŁUG PRZEZ BIURO KARIER POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ, JEST WSPÓLFINAN-

SOWANY ZE ŚRODKÓW UE. INFORMACJA O PROJEKCIE: PIKAP.PK.EDU.PL 


